— — —
— — — —
— — — —
— —- — —

1500 — 1450
104 50 103 50

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego"—Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).— 4o3bo«ho UemypoD Bapmasa 11 (23) tupani 1876 r.
' . Patrz dalszy ciąg Kurjera i dwa Dodatki.

Kura Kara.
Dalszy Ciąg Numeru 42._________________ Środa Warszawa d. 11 (23) Lutego 1876 r.

Kronika Zagraniczna.
X Na jednem z ostatnich posiedzeń wydziału To

warzystwa Prawniczego we Lwowie uchwalono— jak
donosi Gazeta Sądowa Warszawska — przystąpić
energicznie do urządzenia wieca prawników i ekono
mistów polskich, którego atatuta C. K. Namiestnictwo
już w roku zeszłym potwierdziło.

Poleca się Szanownej Publiczności z swą wykwintnie urządzoną Restauracją, przy
której znajdują sic osobne gabinety, a w której o każdej dnia porze, oprócz wszelkich
delikatesów dostać można smaczni* przyrządzonych gorących potraw, wszelkich gatun
ków win i t. d. ___________________________—3—3—2492—

tieaaMWMaMBMaHMElBMMMIIIlMIlFHIiiBWifiWWiliiriill 'i WP W B'IWMWHMWBatgMSaMM

W dniu 13 (25) Lutego 1876
roku, o godzinie 2 po południu,
sprzedaną zostanie w drodze

działów w Trybunale Cywilnym w Warsza
wie w Wydziale I, przez publiczną licytacją

NIERUCII0MOŚĆ
Nr 858 hipotecznym, 49 policyjnym oznaczo
na, przy ulicy Ogrodowej w Warszawie, na
gruncie emfileutycznym, z którego opłaca się
rocznie czynszu kop.

Fewna Osebs,
obznajmiona do prowadzenia interesów Ad
ministracyjno - Urzędowych i gospodarskich,
życzy objąć obowiązek prywatny, Rachmistrza,
kasjera, pisarza prowentowego, lub do pro
wadzenia interesów administracyjno-gospo-
darskich, w majątku odpowiednim na pre-
wineji, z wymaganą kaucją, adres ulica Chmiel
na Nr 30, u introligatora Gostyńskiego.

—3—3—2087—

281 DBDATEKdoMIRAWIKfiWIIlOH" 42.
Dnia 23 Luteao 1876 roku. ___________&r°da‘ Dnia 11 (23) Lutego 1876 roku: